Ministério da Educação
 Universidade Federal de Santa Maria
 Pró-Reitoria de Extensão - PRE

 EDITAL Nº. 003/2024 - PRE/UFSM
SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

A Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão da Pró-Reitoria de Extensão

(CAFE/PRE), torna público o resultado da pré-seleção para realização das

entrevistas da seleção de bolsista para organização de eventos para atuar junto à

PRE na organização da Expodireto em Não-me-toque, RS.

CONVOCADOS PARA ENTREVISTA:

Nome Completo: Matrícula: Entrevista

Adriane Terezinha Schneider 202270194 Segunda-feira, dia 05/02 às 09:00hs.

Alice Dutra Moreira 202312338 Segunda-feira, dia 05/02 às 09:20hs.

Ashley Emilly Ferreira do
Nascimento 202211602

Segunda-feira, dia 05/02 às 09:40hs.

Bianca Goularte Dias 202010811 Segunda-feira, dia 05/02 às 10:00hs.

Erisvan Vieira da Silva 202370392 Segunda-feira, dia 05/02 às 10:20hs.

Esther Costa Faria 2023520615 Segunda-feira, dia 05/02 às 10:40hs.

Guilherme Zanon Peripolli 201921218 Segunda-feira, dia 05/02 às 11:00hs.

Hendric Fagundes Ribeiro 202226057006 Segunda-feira, dia 05/02 às 11:20hs.

Isabela Maraschin Vieira 202012369 Segunda-feira, dia 05/02 às 11:40hs.

Janaina Daniele Pereira da
Cruz 201710304

Segunda-feira, dia 05/02 às 12:00hs.

Jardel Mateus Arnemann 2020510122 Terça-feira, dia 06/02 às 09:00hs

João Henrique Stibe Silva 202011238 Terça-feira, dia 06/02 às 09:20hs.

Júlia de Oliveira Balke 202010144 Terça-feira, dia 06/02 às 09:40hs.

Júlia Halberstadt da Rosa 201612888 Terça-feira, dia 06/02 às 10:00hs.

Mariana Munhoz Goulart 2023520341 Terça-feira, dia 06/02 às 10:20hs.

Millena Nery Sandes Souza 202210880 Terça-feira, dia 06/02 às 10:40hs.

Mônica Petry 202011094 Terça-feira, dia 06/02 às 11:00hs.

Rafaela Leopoldina Silva
Nunes 202371172

Terça-feira, dia 06/02 às 11:20hs.

Rúbia Schallenberger da Silva 202360421 Terça-feira, dia 06/02 às 11:40hs.

Tamara Trevisan 2023510254 Terça-feira, dia 06/02 às 12:00hs.

Yuri Oliveira do Amaral 202020333 Terça-feira, dia 06/02 às 12:20hs.

As entrevistas ocorrerão na sala 942, no 9º andar da Reitoria, caso o selecionado

não possa comparecer, envie e-mail para cafe.pre@ufsm.br solicitando entrevista

via Google Met.

Santa Maria, 02 de fevereiro de 2024.

ALICE MORO NEOCATTO

Coordenadora Substituta da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão
(CAFE) - PRE

mailto:cafe.pre@ufsm.br

Edital de seleção de bolsista de extensão
(382)

Descrição Nome do arquivo
RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS.pdf

14
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.004108/2024-08
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ALICE MORO NEOCATTO (Coordenador(a) (Substituto))
01.07.04.00.0.0 - COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO E FOMENTO À EXTENSÃO - CAFE-PRE

02/02/2024 08:59:03

Código Verificador: 3799642

Código CRC: 32e5bed5

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3799642&crc=32e5bed5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3799642&crc=32e5bed5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3799642&crc=32e5bed5